
  

 
 

ČSE – Hifiklub Pelhřimov, pobočný spolek je zapsán ve spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl L, vložka 26749. Banka: 2646987309/0800. Nejsme plátci DPH. 

ČSE  – Hifiklub Pelhřimov 
pobočný spolek 
393 01 Pelhřimov, Příkopy 212 
 

IČO: 705 04 148 
E-mail:  cse.cse@seznam.cz 

Mobil:    727 865 261 
WEB: www.hifiklub-pelhrimov.cz 

 

Zveme všechny členy našeho klubu, ale i jejich známé a případné další zájemce na vzdělávací kurz  

Vzdělávací kurz je připravován na rok 2017 a skládá se z jarní a podzimní části. Každá část má 4 

dvouhodinové školení v počítačové učebně Obchodní akademie v Pelhřimově. Kurz povedeme pan 

Ing. Milan Šimon v těchto termínech s tímto programem: 

 A. JARNÍ ČÁST KURZU: 

Seznámení s úvodní obrazovkou a zásadami při postupu k dosažení Čtvrtek 9. února 2017 – 

žádoucí volby. Definice některých pojmů (list Definice). Možnost rychlého vyhledání pomocí 

hypertextových odkazů (List Obsah). 

Formátování - buněk a listů. Použití funkcí a vzorců.Čtvrtek 23. února 2017 -  

Analýza tabulek - kontingenční tabulky. Citlivostní analýza - závislost na Čtvrtek 9. března 2017 - 

jednom nebo dvou parametrech. 

Řazení a filtrace, scénáře. Čtvrtek 23. března 2017 - 

 B. PODZIMNÍ ČÁST KURZU: 

Ověřování a sledování obsahu buněk, komentáře. Čtvrtek 12. října 2017 - 

Pojmenování buněk - použití ve výpočtech, rozšířené možnosti vkládání. Čtvrtek 26. října 2017 - 

Šablony, propojení, vazby a import dat, automatizace - makra. Čtvrtek 9. listopadu 2017 - 

Spolupráce při úpravách - sledování změn a revize,  bezpečnost - Čtvrtek 23. listopadu 2017 - 

práce s hesly, zamykání buněk a listů, skrývání vzorců. 

Vzdělávací kurz je pro všechny účastníky zdarma, náklady hradí Česká společnost elektroniků. 

Bližší informace o kurzu budou podány dne 1. 12. 2016 od 16:00 hodin v salonku restaurace  

Na Čtyřce, Masarykovo náměstí 4 v Pelhřimově. Každý účastník kurzu obdrží studijní podporu – 

publikaci nakladatelství GRADA - EXCEL 2010, práce s databázemi a kontingenčními tabulkami.  

Na závěr kurzu obdrží účastníci osvědčení o jeho absolvování. 

 

Za: 

 

Mgr. Petr Plachý, předseda klubu    ___________________________ 


